

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 2 - Ejercicio 2017

Entidad Local: (1459)

v.1.1-10.34.251.105

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2017	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2017	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1 Impuestos directos	6.839.000,00	6.839.000,00	5.075.903,53	2.084.265,15	254.605,02	6.839.000,00	-0,26	
2 Impuestos indirectos	93.352,00	93.352,00	40.727,30	40.689,72	20,42	93.352,00	-0,56	
3 Tasas y otros ingresos	4.127.947,00	4.250.042,30	2.581.289,12	1.125.880,12	943.127,68	4.250.042,30	-0,39	
4 Transferencias corrientes	7.246.234,27	8.199.303,77	4.164.643,96	4.056.752,24	19.799,64	8.199.303,77	-0,49	
5 Ingresos patrimoniales	241.305,77	241.305,77	159.743,92	150.271,88	0,00	241.305,77	-0,34	
6 Enajenación de inversiones reales	500.006,00	500.006,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
7 Transferencias de capital	1.539.358,61	2.335.397,52	341.771,60	341.771,60	97.863,41	2.335.397,52	-0,85	
8 Activos financieros	0,00	7.911.143,80	1.071,40	1.071,40	7.538,60	6.428,40	-1,00	
9 Pasivos financieros	1.498.500,00	1.498.500,00	0,00	0,00	0,00	1.498.500,00	-1,00	
Total Ingresos	22.085.703,65	31.868.051,16	12.365.150,83	7.800.702,11	1.322.954,77	23.463.329,76	-5,86	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2017	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2017	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1 Gastos de personal	6.220.386,57	7.201.135,28	3.027.336,10	3.025.092,35	0,00	7.201.135,28	-0,58	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	6.280.016,65	6.475.031,55	2.900.146,48	2.792.144,65	6.653,59	6.475.031,55	-0,55	
3 Gastos financieros	286.000,00	286.000,00	86.509,02	86.509,02	13.016,67	286.000,00	-0,70	
4 Transferencias corrientes	3.926.227,64	3.950.007,64	2.000.440,73	1.546.542,83	303.120,55	3.950.007,64	-0,49	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	90.000,00	90.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6 Inversiones reales	3.173.359,33	11.593.534,49	2.170.385,58	2.052.418,64	0,00	3.659.158,57	-0,81	
7 Transferencias de capital	445.000,00	601.200,34	0,00	0,00	4.750,34	91.000,00	-1,00	
8 Activos financieros	0,00	6.428,40	10.572,48	10.572,48	0,00	6.428,40	0,64	
9 Pasivos financieros	1.664.713,46	1.664.713,46	840.342,93	840.342,93	43.025,80	1.664.713,46	-0,50	
Total Gastos	22.085.703,65	31.868.051,16	11.035.733,32	10.353.622,90	370.566,95	23.333.474,90	-4,96	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR